Ulo

ex integro probavit ideo ipsum ob sufficientem satisfactionem quietat et liberum facit ac incorporationem cum eius ligamentis capiat annuulat et mortificat perpetuis temporibus Hac sua p[ri]nti p[er]sonali recognitione mediante.

Pietki Niemiue Dotatitium.

Coram Offo et actis p[re]senti p[ro] comp[er]is Nobilis Johannes filius Jacobi Pystha de Pystha Basie Dietus Tribiciensis h[ab]s a fore suo p[ro]prio recedens et huic se p[ri]nti incorporand[um] palam ac libere recogit Quia Nobis Catharina filia olim Nicolai Niemyjski de Niemyie Autody heredi conti sua legitima Rone Vera dotis post eam accepta et in bona sua importata in medietate o[mn]ium et singulor[um] bonorum suorum mobilium et immobilium h[ab]itatorum matremorum quantum obligatorior[um] et alio quov[is] modo se concernent[um] Vbi sit[us] nunc habitator et in post[er]i[us] fauente diuina clementia habendos Summam quadraginta Floren[ti] Polon[orum] dotatitij et aliam summam viginti Floren[ti] Polon[orum] addotatitij inserbit reformat dotatitiat addotatitiat et asecurat more alior[um] dotatitiorum hoc in Regno Polon[orum] obseruari solitor[um] Pratenq[ue] incorporationem consentit illi ex his actis ad acta Trina sui in absentia transfere Nulla p[er]sona Tem[por]is obstat.

Niemyjskich Abrenunciatio.

Coram Offo et actis p[re]senti p[ro] comp[er]is Nobilis Johannes filius Jacobi Piecha nomine suo et Alti facterina Niemyjska conti sua a qua pacem in forma iuris plenissima canet sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recogit Quia sibi Nobiles p[er]atib[us] et bonas filii olim Nicolai Niemyjski p[er] omni et integra dote tum et paraphernalitib[us] contem suam p[er] fatam de bono paternis et maternis h[ab]it[us] concernent[um] plenarie et ex integro satisfecerunt ideo ipsos ob sufficientem satisfactionem quietat et liberos facit bonisq[ue] citib[us] paternis et maternis none eiusq[ue] conti sua adicit et abrenunciat perpetuis.

Ponlawy Donatio.

Coram Offo et actis p[re]senti p[ro] comp[er]is Nobilis Nicolaus olim Alberti Dantoshic Ponlawski sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recogit Quia Nobili Andrea olim Stanislai Ponlawski Alexandronicz et ip[s]is p[ro]p[ri]etis bonor[um] in h[ab]itate Ponlawy consistend[um] In primo campo sex sulcus incipien[tes] a Via Zabikowna ad metam Mostecicz tendend[um] inter met[er] Jacobo Mostecicz et Siodzic iacend[um] quem in tuto sulcum cum medio incipien[tes] a fluuio Kurzec put se extenditur inter met[er] Siodzic et Mostecicz.

29

et si loquor iacend[is] omni iure suo d[omi]no proprietate p[ro]p[ri]etate et t[er]ra d[omi]no
 Cuius o[mn]i[um] et singulis d[omi]nibus et alt[er]i[us] ex i[n]de modo quod p[ro]ueni[er]it nullis
 exceptis dedit donavit inscripsit et resignavit p[ro]petuo ac in d[omi]num d[omi]n[us] m[er]ito
 ei i[n]t[er]m[en]t[um] cum sacca p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et t[er]ra d[omi]nibus acceptant[ur] in scribit[ur] se cum
 suis p[ro]p[ri]etatis eand[em] donavit et eius successores occone p[ro]p[ri]etate ab omni impedi
 mento iudicio quavis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et venietur p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Terras tuas et eand[em] solus. p[ro]p[ri]etate et o[mn]i submissa p[ro]p[ri]etate non i[n]iuria n[on] sub
 dantis d[omi]nibus. simpl[iter] tractat de coram off[ici]o p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate m[er]ito d[omi]nibus in
 i[n]veniam iuris remedijs et defensis legalibusq[ue] impedimentis etiam de iure
 concessibilibus se et suos successores p[ro]p[ri]etate abrenunciando et abrenunciando.